

SecStra ApS

Drosselvej 53 M
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 40 11 38 19

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

5. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2024

dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets navn: SecStra ApS
Drosselvej 53 M
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 11 38 19

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Stiftet: 20. december 2018

Direktion Andy Krüger

Anpartskapital kr. 50.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 270.121.

Egenkapitalen udgør kr. 320.121.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT		845.151	560.739
Personaleomkostninger	1	-481.465	-408.405
Afskrivninger		<u>-8.693</u>	<u>-8.693</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		354.994	143.641
Finansielle indtægter.....		94	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-6.218</u>
RESULTAT FØR SKAT		355.087	137.423
Skat af årets resultat	2	<u>-84.967</u>	<u>-32.063</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>270.121</u></u>	<u><u>105.360</u></u>
 RESULTATSSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		270.121	105.360
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>270.121</u></u>	<u><u>105.360</u></u>

BALANCE

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	3	<u>6.520</u>	<u>15.213</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.520</u>	<u>15.213</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.520</u>	<u>15.213</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		213.563	0
Andre tilgodehavender		<u>109.283</u>	<u>122.282</u>
Tilgodehavender i alt		<u>322.845</u>	<u>122.282</u>
Likvide beholdninger		<u>350.542</u>	<u>76.477</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>673.387</u>	<u>198.760</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>679.907</u></u>	<u><u>213.973</u></u>

BALANCE

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>270.121</u>	<u>105.360</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>320.121</u>	<u>155.360</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301	2.676
Anden gæld		<u>359.485</u>	<u>55.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>359.786</u>	<u>58.613</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>359.786</u>	<u>58.613</u>
PASSIVER I ALT		<u>679.907</u>	<u>213.973</u>
Eventualposter	4		

NOTER

1 Personalemkostninger	2023	2022
Løn og gager.....	474.527	399.603
Andre sociale omkostninger.....	<u>1.713</u>	<u>4.694</u>
Personalemkostninger i alt.....	<u>476.240</u>	<u>404.297</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	84.967	32.063
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	84.967	<u>32.063</u>
 3 Anlægsoversigt		
Materielle anlægsaktiver		Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2023.....		44.570
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023.....		<u>44.570</u>
Afskrivninger 1. januar 2023.....		29.357
Årets afskrivninger		8.693
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2023.....		<u>38.050</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2023.....		6.520

NOTER

4 Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Andy Krüger Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

5 Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Andy Krüger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Andy Krüger

Direktør og Dirigent

ID: 72a79007-faf5-4f4f-bbcd-16f2e9d8e4ec

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 16:13:12

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 11:58:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 82477bTzJun251868426

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.